
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΛΟΥΡΕΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙ ΛΟΡΕΤΖΑΤΟΥ  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΛΟΥΡΕΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙ ΛΟΡΕΤΖΑΤΟΥ  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΛΟΥΡΕΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙ ΛΟΡΕΤΖΑΤΟΥ  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΛΟΥΡΕΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙ ΛΟΡΕΤΖΑΤΟΥ  

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ  ΟΝΟΜΑ ΛΟΥΡΕΤΖΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΙ ΛΟΡΕΤΖΑΤΟΥ  

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου                        
Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 193-195                                    
Πληρ. Κ. Βαρελά 
Τηλ 2132025986 
Email: kvarela@neasmyrni.gr 
esot.eleghos@neasmyrni.gr  
 

Νέα Σμύρνη  6/6/2025 

Αρ. Πρωτ: 21722  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  

1.: του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

ισχύει,  

2. του ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/ Α΄/19-07-2018) – Πρόγραμμα «Κλεισθένης Ι», όπως ισχύει,  

3. των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 

45/Α΄/1999),  όπως ισχύουν,  

4. των άρθρων 2 και 8, των παρ.1 και 2 του άρθρου 79 και της παρ.1 του άρθρου 81 του ν. 

4795/2021 (ΦΕΚ 62/Α΄/2021)  «Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του Δημόσιου Τομέα, 

Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη δημόσια 

διοίκηση και την τοπική αυτοδιοίκηση», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

5. τον ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της  διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,   διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες  διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4727/2020 και ισχύει. 

6. την υπ’ αριθμ. 90264/28-12-2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6873/Β΄/29.12.2022) «Σύσταση Επιτροπών 

Ελέγχου στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ βαθμού και στα εποπτευόμενα 

νομικά πρόσωπα αυτών, καθορισμός των ιδιοτήτων των μελών τους, της διαδικασίας 

επιλογής τους, καθώς και κάθε άλλη λεπτομέρεια»,  

7. τη με αρ. πρωτ. 8229 / 13-03-2025 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

κάλυψη τριών (3) θέσεων, για την Σύσταση Επιτροπής Ελέγχου του Δήμου Νέας Σμύρνης 

8. τις με αρ. πρωτ.  12251/09-04-2025,  12046/08-04-2025, 12033/08-04-2025, 11840/07-

04-2025 αιτήσεις των υποψηφίων,  

mailto:kvarela@neasmyrni.gr
mailto:esot.eleghos@neasmyrni.gr
ΑΔΑ: 9Τ3ΑΩΚ3-Ξ0Χ



9. το με αρ. πρωτ. Δημ. 14479/02-05-2024 Πρακτικό αξιολόγησης των αιτήσεων των 

υποψηφίων για τη σύσταση της Επιτροπής Ελέγχου,  

10. την με αρ. πρωτ. 19892/ 28- 05-2025 (ΑΔΑ: 9ΒΦΓΩΚ3-700) Απόφαση Δημάρχου περί 

ορισμού Επιτροπής Εσωτερικού Ελέγχου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τροποποιεί την ανωτέρω 19892/28-05-2025 (ΑΔΑ: 9ΒΦΓΩΚ3-700) Απόφαση Δημάρχου ως 

προς την Γραμματέα της Επιτροπής Ελέγχου και ορίζει νέα Γραμματέα την υπάλληλο 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, Λεοντίου Ειρήνη Πελαγία κλάδου και ειδικότητας ΠΕ 

Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 9Τ3ΑΩΚ3-Ξ0Χ


		2025-06-06T12:03:05+0300
	Athens




